
ФГБОУ ВО «Национальный исследовательский университет «МЭИ)) 

ПРИКАЗ 

« -:il.. »_11"'--___ 2015 г. г.Москва 

Содержание: О выделении денежных средств из прибыли, полученной от 

предпринимательской деятельности Университета, для оказания помощи 
жителям Донбасса 

На основании решения Ученого совета № 08/15 от «30»октября 2015 г. 

Приказываю: 

Бухгалтерии МЭИ перечислить из прибыли, полученной «НИУ «МЭИ» 
от предпринимательской деятельности, на счет Профкома МЭИ денежные 
средства в размере 100000 (Сто тысяч) рублей для организации 
приобретения и отправки гуманитарной помощи жителям Донбасса. Отчет 
о расходовании денежных средств и о произведенной работе по отправке 
гуманитарной помощи жителям Донбасса должен быть предоставлен в 
ректорат не позднее 21 декабря 2015 года. Контроль за выполнением 
приказа возлагаю на проректора по экономике Г .Н. Курдюкову . 

Ректор � �� rt' 
� Н.Д. Рогалев 


